2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

3793-1

10562-7 REC.PROPRIOS - PRES
OUTUBRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
30/09/2024 SALDO ANTERIOR
14/10/2024 APLICACAO
17/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 11/05/2023

Aplicagdo 12/05/2023
25/10/2024 APLICACAO
29/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 12/05/2023
31/10/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2024
31/10/2024

1,299852358
1,309003886

Rentabilidade

No més 0,7040
No ano 6,7349
Ultimos 12 meses  8,2475

Valor Valor IR Prej. Comp.
71.396,76
1.500,00
982,50
895,05
87,45
1.000,00
510,00
510,00
72.910,73

71.396,76
2.500,00
1.492,50
506,47
0,00

0,00
506,47
72.910,73

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
54.926,820767

1.150,434438

752,883131

685,868361

67,014770

764,882919

389,853903

389,853903

55.699,401090

(G3330109164248641
01/11/2024 09:30:49

Valor cota

1,303855265
1,304983416

1,307389634
1,308182364

Saldo cotas
56.077,255205
55.324,372074
56.089,254993

55.699,401090

55.699,401090

Transacéo efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



