



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 3793-1

Conta 10562-7 REC.PROPRIOS - PRES

Mês/ano referência OUTUBRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2024	SALDO ANTERIOR	71.396,76			54.926,820767		
14/10/2024	APLICAÇÃO	1.500,00			1.150,434438	1,303855265	56.077,255205
17/10/2024	RESGATE	982,50			752,883131	1,304983416	55.324,372074
	Aplicação 11/05/2023	895,05			685,868361		
	Aplicação 12/05/2023	87,45			67,014770		
25/10/2024	APLICAÇÃO	1.000,00			764,882919	1,307389634	56.089,254993
29/10/2024	RESGATE	510,00			389,853903	1,308182364	55.699,401090
	Aplicação 12/05/2023	510,00			389,853903		
31/10/2024	SALDO ATUAL	72.910,73			55.699,401090		55.699,401090

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 71.396,76 APLICAÇÕES (+) 2.500,00 RESGATES (-) 1.492,50 RENDIMENTO BRUTO (+) 506,47 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 506,47 SALDO ATUAL = 72.910,73

## Valor da Cota

30/09/2024 1,299852358 31/10/2024 1,309003886

## Rentabilidade

 No mês
 0,7040

 No ano
 6,7349

 Últimos 12 meses
 8,2475

Transação efetuada com sucesso por: J5521876 JOSE APARECIDO DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088